

РЕШЕНИЕ

№ 4762

гр. София, 12.07.2022 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65
състав**, в публично заседание на 01.06.2022 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ванина Колева

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер **2634** по описа за **2022** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 175 от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/.

С Решение № 4184 от 23.06.2022г. по делото съдът ОСЪЖДА Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” да заплати на А. А. П. обезщетение за неимуществени вреди в размер на 600 /шестстотин / лева. за периода 23.11.2021 г. – 28.02.2021 г. от поставянето му в нечовешки и унижителни условия – наличие на хлебарки и дървеници в 8-ма група – приемно отделение за периода от 23.11.2021 г. – 04.01.2022 г. и 5-та група-приемно отделение в периода от 04.01.2022 г. – 23.03.2022 г. като ОТХВЪРЛЯ иска в частта над 475 лв. до 50 000 лв.

Съдът констатира, че е допуснал грешка в мотивите и диспозитива на решението, като на стр. 8 пети ред от горе надолу вместо : „...600 лева.“ е изписано „...475 лева“ и в края на първия абзац от диспозитива, вместо: „...ОТХВЪРЛЯ иска с частта над 600 лв. до 50 000 лв.“ е записано: „ ...ОТХВЪРЛЯ иска в частта над 475 лв. до 50 000 лв.“ Това се дължи на допуснатата техническа грешка при изписване на цифрите.

В чл. 175, ал.1 АПК е предвидена възможността съдът по свой почин или по искане на страна да поправи допуснати в решението писмени грешки, грешки в пресмятането или други подобни очевидни неточности

Констатираните недостатъци на съдебния акт представляват очевидна фактическа грешка по смисъла на чл. 175, ал. 1 от АПК и следва да бъдат отстранени, поради което, на основание чл. 175 от АПК, във връзка с § 2 от ДР на ДОПК, съдът

РЕШИ:

ДОПУСКА ПОПРАВКА на очевидна фактическа грешка в Решение № 4184/23.06.2022 г., постановено по адм. дело № 2634/2022 г. по описа на Административен съд София-град, L. състав, както следва:

на стр. 8 пети ред отгоре надолу вместо : „...475 лева.“ следва да се чете: „...600 лева.“

и на стр. 8 в края на абзац първи от диспозитива, вместо: „...ОТХВЪРЛЯ иска в частта над 475 лв. до 50 000 лв.“, следва да се чете: „...ОТХВЪРЛЯ иска в частта над 600 лв. до 50 000 лв.“

Решението подлежи на касационно обжалване пред тричленен състав на Административен съд София-град в 14-дневен срок от съобщението до страните.

Преписи от решението да се връчат на страните.

СЪДИЯ: